
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni tekst) Župan 

Koprivničko-križevačke županije 13. rujna 2017. donio je 

 

 

RJEŠENJE  

O STAVLJANJU IZVAN SNAGE  

RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU PREDSJEDNICE I ČLANOVA 

POVJERENSTVA ZA UNAPREĐENJE SKRBI O STARIJIM OSOBAMA 

 

 

 

I. 

 

         Donošenjem Ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje o osnivanju i imenovanju 

predsjednice i članova Povjerenstva za unapređenje skrbi o starijim osobama („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/09). 

 

 

II. 

 Ovo Rješenje objavit će se  u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA:   021-01/17-01/8 

URBROJ: 2137/1-02/02-17-1 

Koprivnica, 13. rujna 2017.                                                                            ŽUPAN  

                                                                           Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 


